1645. 
maj . 

7. 

jestatem Vestram observantiae contestat ionem, ut Foecleri 
cum Corona Sveciae concluso, sieut ex Articulis patebit, non 
praejudicet, conveni; singularemque animi mci promptitudi-
nem in communis boni prómotione declarare s ' udu i ; quam 
Majestati Vestrae baud ingratam fore existimo, omniumque 
conditionum iam inter nos eonclusarum, ac etiam ob pedites 
anno primo non praestitos mei postulati (quod sine favore Ma-
jestatis Vestrae D. de Croissy eoncludere liaud poterit) exe-
cutionem et plenariam satisfactionem i ta a parte Majestatis 
Vestrae procuratum iri eonfido, ut in stabilimentum et firmita-
tcm confoederationis deserviet, Ego quoque non solum tuto 
acquiescere, yerurn et iam de eo gloriari merito possim. Caete-
rum cum non desint qu idam ex hoc Regno Hungáriáé in Re-
gnum PoloniaeTransfugae , quiadversa quaeque Nobis, Nobis-
que adhaerentibus, Pr imőr es et Magnates Poloniae, imo etiam 
ipsum Serenissimum Regem, Inelytissimamque Rempublicam 
contra me irritando et stimulando, machinentur ; ut sic cona-
tus Nostros impedire possint. Hoc ipso etiam cliristianissimam 
Regiam Majestatem obnixc rogatam velim, dignetur Regiam 
Majestatem Poloniae et Rempublicam requirere et praemonere, 
ne ejusmodi aemulis meis liostilitates et excursiones contra Di-
tionem meam exercendi facultas concedatur, neque sese huie 
operi incoepto hnmisceant, cum ex luxe parte ne minima quidem 
offensionis ansa ipsis praebita fuerit . Illustrissimus Dominus 
de Croissy, quoniam mimere suo non modo fideliter, prudenter 
ac egregie, verum et iam cum summa Cbristianissimae Regiae 
Majesta t is Vestrae ebservant ia perfunctas est, merito Majesta-
tis Vestrae Christianissimae gratiae ac favori commendare pos-
sum ; qui licet magnum ad Majestatem Vestram quahtocyus 
redeundi habeat desiderium, a t tamen cum ipsius praesentia 
ratione temporis, meique status, valde sit necessaria, ut ali-
quantulum adlmc mecum maueret Eidem persvasi ; in cujus 
locum si Cbristianissima Regia Majes tas Vestra quendam Suum 
Lega tum Residentem ad me mittere decreverit, optarem a Ma-
jes ta te Vestra v i rum mihi jam notum expedir i ; quae tamen 
omnia benigno Regiae Vestrae Majestatis arbitrio plane eom-
mitto. His Majestati Vestrae iongevam vitam, foelicissimosque 
rerum successus a Deo optimo maximo precatus, addictissima 
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etiam raea obsequia commendo. Datum in Arce mea Sárospa-
takiensi die 7. mensis May Anno Domini J 645. 

Serenissimae ac Ciiristianissimae Regiae Majestatis 
Vestrae